
Uchwała Nr XI.60.2011                              
  Rady Gminy w Przytyku 

z dnia 21 października 2011 
 
 
w sprawie : zaciągnięcia w 2011 roku kredytu długoterminowego  
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit c i art.. 58 ustawy z dnia 18 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 89 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 

późn. zm) Rada gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się zaciągnąć w 2011 roku kredyt długoterminowy w wysokości 196.000,00 na 

sfinansowanie deficytu budżetowego w związku z realizacją planowanego zadania 

inwestycyjnego pn.:  „ Przebudowa mostu w Starym Młynie na rzece Radomce – powódź – 

maj, wrzesień 2010” 

 

 

§ 2 

Źródłem pokrycia spłat rat kapitałowych oraz odsetek będą dochody własne gminy : podatek 

od nieruchomości oraz podatek rolny. 

§ 3 

Spłata zaciągniętego kredytu nastąpi w latach  od 2012 do 2013. 

 

§ 4 

Upoważnia się Wójta do wystawienia weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową w celu 

prawnego zabezpieczenia kredytu o którym mowa w § 1.  

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011  

 

 


